
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 5,222,880

入札書比較価格
（税抜） 5,850,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 4,836,000

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 6,318,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 27 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 5,555,020 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

* 平成31年度リサイクルPPC用紙購入(単価契約) 仕様書による

4 4,836,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

2 5,783,300 　　　　　　　　　

3 5,926,800 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 0 　　　　　　　　　

(株)安井書店

イトーオフィスサービス(株)

トクサヤ文具

(株)スマートミッション

※消費税等額については、８％で算定しています。

1/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

宍粟市山崎町下町　地内

平成 31 3 27

26
不織布貼り合わせ抗菌ウレタン
スポンジ３層リーフ型 SS-72KEオレンジ

イトーオフィス
サービス㈱

6,480 6,000

25
パワースポンジたわし B/P YELブルーパッド
付スポンジ黄（旧№3006黄）60個

坪田産業㈱ 20,736 19,20010,368

4,082

9,600

3,780

24
パワースポンジたわし B/P YELブルーパッド
付スポンジ黄（旧№3006黄）10個

イトーオフィス
サービス㈱

3,888 3,600

23 パワースポンジたわし №3005　ピンク 坪田産業㈱ 23,328 21,60015,163

2,052

14,040

1,900

22
台所用スポンジ ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ＆ﾛｰｽﾞ（研磨剤
入）

入札不調

21 ｼﾝｶﾞｰﾆｭｰﾚｷﾞｭﾗｰﾏｽｸ 2PLY 50枚入 坪田産業㈱ 20,736 19,20014,126 13,080

20 ｼﾝｶﾞｰﾆｭｰﾚｷﾞｭﾗｰﾏｽｸ 1PLY 50枚入 ㈲ニチエー 19,440 18,000

19 ポリ袋　厚さ0.03㎜ №20　100枚入 坪田産業㈱ 8,424 7,8005,346

13,284

4,950

12,300

18 ポリ袋　厚さ0.03㎜ №18　100枚入 坪田産業㈱ 6,696 6,200

17 ポリ袋　厚さ0.03㎜ №15　100枚入 坪田産業㈱ 4,104 3,8003,121

4,665

2,890

4,320

16 ポリ袋　厚さ0.03㎜ №12　100枚入 坪田産業㈱ 2,592 2,400

15 ポリ袋　厚さ0.03㎜ №10　100枚入 坪田産業㈱ 1,728 1,6001,209

1,879 1,740

1,120

㈲ニチエー 15,552 14,400

13
シンガーポリスーパグローブ M　ブルー
100入

坪田産業㈱ 12,312 11,4007,970

10,584

7,380

9,80014
シンガーポリエチロング フリー　ブルー･
クリア　30入

11
ソフトニトリルグローブ
(粉無) Ｌ　ブルー　100入

㈲ニチエー 17,388 16,1008,964

7,970

8,300

7,38012
シンガーポリスーパグローブ S　ブルー
100入

坪田産業㈱ 12,312 11,400

9
ソフトニトリルグローブ
(粉無) S　ブルー　100入

㈲ニチエー 17,388 16,1008,964

8,964

8,300

8,30010
ソフトニトリルグローブ
(粉無) M　ブルー　100入

㈲ニチエー 17,388 16,100

8
ソフトニトリルグローブ
(粉無) SS　ブルー　100入

㈲ニチエー 17,388 16,100

7
ソフトニトリルグローブ
(粉付) Ｌ　ブルー　100入

㈲ニチエー 15,552 14,4008,964

8,964

8,300

8,300

6
ソフトニトリルグローブ
(粉付) M　ブルー　100入

㈲ニチエー 15,552 14,400

5
ソフトニトリルグローブ
(粉付) S　ブルー　100入

㈲ニチエー 15,552 14,4008,964

8,964

8,300

8,300

4
ソフトニトリルグローブ
(粉付) SS　ブルー　100入

㈲ニチエー 15,552 14,400

3 ホットクッキングシート 30ｃｍ×20㍍
イトーオフィス
サービス㈱

24,624 22,80018,144

8,964

16,800

8,300

2 クッキングシート 33ｃｍ×20㍍
イトーオフィス
サービス㈱

11,016 10,200

1 アルミホイール 25ｃｍ×８㍍
イトーオフィス
サービス㈱

4,320 4,0002,818

7,344

2,610

6,800

開　札　結　果　表

3 27
物品（一般）

業種
平成 31

品名 業者名
予定価格
（税込）

入札書比較価
格(税抜)

備考

番号

*

落札金額
（税込）

入札書記載落
札価格(税抜)

購入場所件名

下記のとおり 下記のとおり―

宍粟市学校給食センター厨房用物品及び薬品購入（厨房用物品）

009 分時

最低制限価格（税込）

最低制限価格（税抜）

午前
日月年開札日時

執行場所

宍粟市本庁舎４階　４０3会議室

落札価格（税込）

入札書記載金額（税抜）

予定価格（税込）

入札書比較価格（税
抜）

下記のとおり ― 下記のとおり

1/2
1/4 2/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

宍粟市山崎町下町　地内

平成 31 3 27

開　札　結　果　表

3 27
物品（一般）

業種
平成 31

番号

*

購入場所件名

下記のとおり 下記のとおり―

宍粟市学校給食センター厨房用物品及び薬品購入（厨房用物品）

009 分時

最低制限価格（税込）

最低制限価格（税抜）

午前
日月年開札日時

執行場所

宍粟市本庁舎４階　４０3会議室

落札価格（税込）

入札書記載金額（税抜）

予定価格（税込）

入札書比較価格（税
抜）

下記のとおり ― 下記のとおり

42 ニューサッシブラシ AG-701 入札不調

41 スプラッシュデッキブラシ B-600 ㈲ニチエー 20,736 19,200

35 ドライロールＥ ６個入 ㈲ニチエー 20,736 19,200

34
ペーパータオル 小判　170×220㎜200
入

㈲ニチエー 5,724 5,300

33
ペーパータオル 中判　220×230㎜200
入

坪田産業㈱ 4,968 4,6002,721

2,700

2,520

2,500

32 ﾊﾞｽｼｬｲﾝﾊﾝﾃﾞｲﾌﾞﾗｼS B552BS
イトーオフィス
サービス㈱

10,908 10,100

31 スポンジエース　L 坪田産業㈱ 19,440 18,00010,368

6,480

9,600

6,000

30 がんこタワシ厨房用 60個 坪田産業㈱ 23,328 21,600

29 がんこタワシ厨房用 10個
イトーオフィス
サービス㈱

4,104 3,8002,073

11,340

1,920

10,500

28
ネットスポンジ HBNT-75E
オレンジ＆グリーン　30個

イトーオフィス
サービス㈱

7,776 7,200

27
ネットスポンジ HBNT-75E
オレンジ＆グリーン　60個

坪田産業㈱ 15,552 14,40012,852

5,302

11,900

4,910

40
カウンタークロス厚手大判 ピンク＆ブ
ルー　50枚入

入札不調

39
食用ラップ（31個入） 30ｃｍ×100ｍ
ブルータイプ

坪田産業㈱ 15,552 14,400

36
ゴミ袋（HDPE/厚さ0.02㎜） 70L半透
明　10枚入

坪田産業㈱ 9,072 8,400

38
食用ラップ（30個入） 45ｃｍ×50ｍ
ブルータイプ

坪田産業㈱ 15,552 14,400

37
ゴミ袋（LLDPE/厚さ0.04㎜） 45L半透
明　10枚入

坪田産業㈱ 11,664 10,800

9,390

4,380

4,080

7,200

7,200

12,000

10,141

4,730

4,406

7,776

7,776

12,960

2/2
2/4 3/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

時 分

9,600

開　札　結　果　表

予定価格（税込） 最低制限価格（税込） 落札価格（税込）

入札書比較価格（税抜） 最低制限価格（税抜） 入札書記載金額（税抜）

執行場所
開札日時 平成 31 年 3 月 27

午前 

物品（一般）

業種

00

品名 業者名
予定価格
（税込）

入札書比較価
格(税抜)

備考

番号

*

落札金額
（税込）

件名 購入場所

宍粟市学校給食センター厨房用物品及び薬品購入（薬品）

9
日

入札書記載落
札価格(税抜)

宍粟市本庁舎４階　４０3会議室

宍粟市山崎町下町　地内

2 スチコンクリーナー  2L×３本 坪田産業㈱ 5,832 5,400

1 ネオペレックス  アルコール系洗剤 坪田産業㈱ 5,184 4,8003,207

3,661

2,970

3,390

4 フォームエイドＥ－７  10kg入
㈱アイホー神戸
営業所

12,960 12,000

3
ウォッシュメイトメタルＥサイド  食
器洗浄剤 4kg×4

㈱アイホー神戸
営業所

12,960 12,00010,260

10,800

9,500

10,000

6 キャプテンクリーンX  5kg×３本
㈱アイホー神戸
営業所

14,256 13,200

5 セーフメイトＧＴ  800ml
㈱アイホー神戸
営業所

18,144 16,8002,160

9,180

2,000

8,500

8 オートクリーンＡ  25kg ㈲ニチエー 11,664 10,800

7
キャプテンプレウォッシュ  10kg×
２

㈱アイホー神戸
営業所

18,144 16,80012,420

7,344

11,500

6,800

11 アルサワー  17L入 ㈲ニチエー 10,368 9,600

9 アルボース石鹸液  Ｇ－Ｎ　4kg ㈲ニチエー 6,480 6,000

10 アルボース漂白剤  15kg ㈲ニチエー 15,552 14,400

3,132

9,180

5,724

2,900

8,500

5,300

13 サニタイザーC  4kg×4本入 坪田産業㈱ 16,848 15,600

12 エンドレスα  4kg×4ケース ㈲ニチエー 16,848 15,60010,800

8,424

10,000

7,800

15 フォーミッシュ  20kg 坪田産業㈱ 11,664 10,800

14 アルサクターS  1.2kg　詰め替え ㈲ニチエー 3,888 3,6003,024

5,400

2,800

5,000

16
リブネットＰＢアルコール  LA75
5L入

㈲ニチエー 5,184 4,8002,052 1,900

19 ハイクロンＱ  20kg ㈲メイカン 16,848 15,600

18 アサヒ清缶剤  KA30R　20kg
後藤ボイラー工
業㈱

32,400 30,00023,760

11,124

22,000

10,300

21
ポリ塩化アルミニウム  ＰＡＣ　20
㎏

㈲ニチエー 25,920 24,000

22 ニュータフセン  18kg 坪田産業㈱

18,360

5,184

17,000

4,800

7,260

25 ブルースカイ  3SL2　20L入
㈱中西製作所神
戸営業所

16,848

28,080

20,520

11,772

26,000

19,000

10,900

24
復水系防食剤サーモフレッシュCS-
RC（特）  15kg

㈱日本サーモエ
ナー姫路営業所

29,808 27,600

塩化ベンザルコニウム液  18L

23
複合清缶剤サーモフレッシュG-101
20kg

㈱日本サーモエ
ナー姫路営業所

38,880 36,000

26 グリスバスター  5kg×3個
㈱中西製作所神
戸営業所

11,664 10,8007,840

平成 31 3 27

10,368

20 メタノール  14kg

17

下記のとおり

下記のとおり

―

―

下記のとおり

下記のとおり

15,600

入札不調

入札不調

1/2
3/4 4/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

時 分

開　札　結　果　表

予定価格（税込） 最低制限価格（税込） 落札価格（税込）

入札書比較価格（税抜） 最低制限価格（税抜） 入札書記載金額（税抜）

執行場所
開札日時 平成 31 年 3 月 27

午前 

物品（一般）

業種

00

番号

*

件名 購入場所

宍粟市学校給食センター厨房用物品及び薬品購入（薬品）

9
日

宍粟市本庁舎４階　４０3会議室

宍粟市山崎町下町　地内

平成 31 3 27

下記のとおり

下記のとおり

―

―

下記のとおり

下記のとおり

10,800

1,800

7,600

8,900

8,500

900

12,528 11,600

㈱中西製作所神
戸営業所

29

27 スタープラス　D1plus  1.5L×4袋
㈱中西製作所神
戸営業所

16,848 15,600

34 SZK DPD試薬  100錠 ㈲ニチエー 1,944

30
デターファインスーパーGM  4㎏×
4本入

31 プロスティープLT  10㎏
㈱中西製作所神
戸営業所

11,664

28 Bacコンク　D10conk  1.5L×4袋
㈱中西製作所神
戸営業所

32 中性デターセーフ  10㎏
㈱中西製作所神
戸営業所

12,960 12,000

33 プロデュシャイン  10ℓ
㈱中西製作所神
戸営業所

49,248 45,6009,180

9,612

㈱中西製作所神
戸営業所

6,480 6,0003,780

12,312

3,500

11,400

972

8,208

16,848 15,600

15,60016,848 12,528 11,600

プロセンテＮＬ  18kg

2/2
4/4 5/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

※消費税等額については、平成31年9月30日までに係る業務については８％、10月1日以降分について
は10％で算定しています、

0

ワタキューセイモア(株)　神戸営業所

ファーストリネンサービス(株)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 無効 　　　　　　　　　入札書不備

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 23,506,960 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

* 公立宍粟総合病院寝具等賃貸借（単価契約） 宍粟市山崎町鹿沢 地内

3 月 27 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 25,779,299

入札書比較価格
（税抜） 30,090,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 23,506,960

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 32,998,700

最 低 制 限 価 格
（税込） -

6/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

※消費税等額については、平成31年9月30日までに係る業務については８％、10月1日以降分について
は10％で算定しています。

0

イトーオフィスサービス(株)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,526,000 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

* 中学校学習支援ツール賃貸借 仕様書による

3 月 27 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 1,663,340

入札書比較価格
（税抜） 1,540,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,526,000

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,678,600

最 低 制 限 価 格
（税込） -

7/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

※消費税等額については、平成31年9月30日までに係る業務については８％、10月1日以降分について
は10％で算定しています。

0

神戸環境クリエート(株)

大栄環境(株)

(株)衛生センター

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 12,800,000 　　　　　　　　　

3 3,577,000 　　　　　落札　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 6,964,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍総院委第310002号 感染性医療廃棄物収集運搬処分業務（単価契約） 宍粟市山崎町鹿沢 地内

3 月 27 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 3,898,930

入札書比較価格
（税抜） 4,030,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 3,577,000

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 4,392,700

最 低 制 限 価 格
（税込） -

8/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 12 分

※消費税等額については、平成31年9月30日までに係る業務については８％、10月1日以降分について
は10％で算定しています。

0

すぎいクリーニング

ファーストリネンサービス(株)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 無効 　　　　　　　　　入札書不備

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 3,592,500 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍総院委第310001号 職員用制服等洗濯業務（単価契約） 宍粟市山崎町鹿沢 地内

3 月 27 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 3,915,825

入札書比較価格
（税抜） 4,070,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 3,592,500

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 4,436,300

最 低 制 限 価 格
（税込） -

9/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 18 分

落　札　金　額
（税込） 3,736,800

入札書比較価格
（税抜） 4,357,500

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 3,460,000

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 4,706,100

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 27 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 4,961,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍企財委第310107号 平成31年度小型バス借上運行業務（単価契約） 仕様書による 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 3,785,680 　　　　　　　　　

3 3,460,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 0 　　　　　　　　　

山崎観光バス(有)

播磨乃国観光バス(株)宍粟支店

(有)一交通

※消費税等額については、８％で算定しています。

10/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 21 分

落　札　金　額
（税込） 8,856

入札書比較価格
（税抜） 12,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 8,200

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 12,960

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 27 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 12,700 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍議委第310001号 宍粟市議会会議録調製業務 宍粟市山崎町中広瀬133-6（宍粟市役所） 

4 8,200 　　　　　落札　　

5 14,500 　　　　　　　　　

2 12,500 　　　　　　　　　

3 14,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 0 　　　　　　　　　

(株)大和速記情報センター　関西営業所

(株)会議録研究所

(株)議事録発行センター

神戸綜合速記(株)

(株)ぎじろくセンター

※消費税等額については、８％で算定しています。

11/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 24 分

落　札　金　額
（税込） 6,550,362

入札書比較価格
（税抜） 6,631,200

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 5,974,920

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 7,269,846

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 27 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 5,974,920 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍企財委第310105号 宍粟市特定建築物環境衛生管理業務 宍粟市山崎町中広瀬 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 7,500,000 　　　　　　　　　

3 7,980,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

※消費税等額については、平成31年9月30日までに係る業務については８％、10月1日以降分について
は10％で算定しています。

0

(株)清光社

エース消毒(株)

(株)SIC

12/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 27 分

落　札　金　額
（税込） 4,115,470

入札書比較価格
（税抜） 3,756,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 3,756,000

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 4,115,470

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 27 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 4,600,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍ま消委第310001号 宍粟防災センター特定建築物環境衛生管理業務 宍粟市山崎町鹿沢 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 4,800,000 　　　　　　　　　

3 3,756,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

※消費税等額については、平成31年9月30日までに係る業務については８％、10月1日以降分について
は10％で算定しています。

0

(株)清光社

エース消毒(株)

(株)SIC

13/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 30 分

※消費税等額については、平成31年9月30日までに係る業務については８％、10月1日以降分について
は10％で算定しています。

0

（有）プラシカル・ユーズ

（有）光森

（株）古岡商会

（株）ワイルド

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 1,900,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 2,000,000 　　　　　　　　　

3 1,870,000 　　　　　落札　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,950,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍山給委第310001号 学校給食センター一般廃棄物収集運搬業務 仕様書による 

3 月 27 日

午前

廃棄物 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 2,040,000

入札書比較価格
（税抜） 2,195,600

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,870,000

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,395,200

最 低 制 限 価 格
（税込） -

14/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 33 分

※消費税等額については、８％で算定しています。0 0 　　　　　　　　　

(株)支林館印刷所

(有)マウス

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 473,200 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 465,600 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍議委第310002号 「議会だより」印刷製本業務 宍粟市山崎町中広瀬133-6（宍粟市役所） 

3 月 27 日

午前

印刷業 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 502,848

入札書比較価格
（税抜） 465,600

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 465,600

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 502,848

最 低 制 限 価 格
（税込） -

15/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 36 分

落　札　金　額
（税込） 1,944

入札書比較価格
（税抜） 4,650

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,800

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 5,022

最 低 制 限 価 格
（税込） -

3 月 27 日

午前

水質分析 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 8,300 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍水施委第310101号 平成31年度宍粟市水道水質分析業務（単価契約） 仕様書による 

4 6,600 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 5,800 　　　　　　　　　

3 1,800 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 0 　　　　　　　　　

中外テクノス(株)　関西技術センター

(株)西日本技術コンサルタント　姫路営業所

日本メンテナスエンジニヤリング(株)　神戸支店

(株)ＨＥＲ

※消費税等額については、８％で算定しています。

16/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 47 分

※消費税等額については、８％で算定しています。

入札金額(税抜)

(株)松本工務店

13,000

開札日時 平成 31 年 3 月 27 日
午前

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

1 13,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0

備考

履行場所

14,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 15,120

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込） 14,040

宍粟市波賀町引原 地内

業者名

業　種

一般土木

業務番号

宍産地波委第312401号

執行場所

電子入札

業務名

音水湖カヌーコース緊急対応業務

番号

17/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 1 分

※消費税等額については、８％で算定しています。 0

10,900,000

開札日時 平成 31 年 3 月 27 日
午前

業者名

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(株)清水造園土木 10,900,000

0

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 11,774,160

最 低 制 限 価 格
（税込） 9,474,840

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町斉木 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建波工第305190号

執行場所

電子入札

工事名

（市）蔦沢線(1)他災害復旧工事

工事場所

11,772,000

10,902,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 8,773,000
入札書比較価格

（税抜）

18/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 6 分

※消費税等額については、８％で算定しています。 0

7,000,000

開札日時 平成 31 年 3 月 27 日
午前

業者名

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(株)清水造園土木 7,000,000

(株)ハミング 7,390,000

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 8,013,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 6,342,840

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町谷 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産整工第032-11号

執行場所

電子入札

工事名

大島農地災害復旧工事

工事場所

7,560,000

7,420,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 5,873,000
入札書比較価格

（税抜）

19/20



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 12 分

※消費税等額については、８％で算定しています。 0

5,198,000

開札日時 平成 31 年 3 月 27 日
午前

業者名

平成 31 3 27

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

11 　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　失格　　　　　　

山崎建設建材(株) 6,500,000

(株)松本工務店 3,595,000

(株)ハミング 5,000,000

0

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

5,218,000

(有)ダイゴ 6,000,000

西播道路(株) 6,250,000

(株)神名工務店 6,300,000

(株)グリーン興産

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)カミカワ興産 5,198,000

(株)ササキ 5,203,000

福泉興業(株) 5,208,000

(株)秀栄 5,213,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 7,022,160

最 低 制 限 価 格
（税込） 5,537,160

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町神谷 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍教施工第300008号

執行場所

電子入札

工事名

河東小学校駐車場整備工事

工事場所

5,613,840

6,502,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 5,127,000
入札書比較価格

（税抜）

20/20


